Câmara Municipal de Palmeira | Rua Cel. Vida, 211 – Centro | (42) 3252-1648 | www.palmeira.pr.leg.br

FOLHA DE PROTOCOLO

Protocolo Nº: 1096/2025

Data: 19/11/2025

Protocolado por: Ivano

Tipo de Proposição: Indicação nº 416/2025

Autor(es): Sargento Gaio

Processo no Sistema Elotech: 1027/2025

Ementa/Resumo:

INDICA a Secretária Municipal de

Desenvolvimento Urbano, que seja realizada manutenção da camada asfáltica na Rua Pedro

Moscaleski, localizada no Bairro Jardim Bela Vista.

Processo Agrupado - Página 1 / 3 - Gerado em 19/11/2025

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 -
 R

E
S

O
LU

Ç
Ã

O
 N

º
1

46
/2

0
22

A
ss

in
at

ur
a

e
le

tr
ô

ni
ca

 -
 V

er
ifi

q
ue

 p
e

lo
 Q

R
C

od
e

ou
 p

e
lo

 li
n

k
h

ttp
s:

//
p

al
m

ei
ra

.e
lo

w
eb

.n
et

/p
ro

to
co

lo
/c

o
ns

ul
ta

-a
u

te
nt

ic
id

ad
e

-
Id

e
nt

ifi
ca

d
or

: 3
37

5f
b

6c
-9

dc
7-

4
fd

8-
9

27
1-

f3
0

35
b4

ee
e1

1
-

P
ág

in
a

 1
/1

Assinado por:
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA
Ivano Cherobim

19/11/2025 09:55:13

Câmara Municipal de Palmeira | Rua Cel. Vida, 211 – Centro | (42) 3252 - 1648 | camaramunicipal@palmeira.pr.leg.br
www.palmeira.pr.leg.br

Câmara Municipal de

 O Vereador SARGENTO GAIO, no uso de suas atribuições legais, propõe:

INDICAÇÃO

 INDICA a Secretária Municipal de
Desenvolvimento Urbano, que seja realizada manutenção da camada asfáltica na Rua Pedro
Moscaleski, localizada no Bairro Jardim Bela Vista.

                                                           JUSTIFICATIVA

A presente indicação atende à solicitação da munícipe
Lucilene Baginski, que relata que o pavimento da referida via encontra-se deteriorado,
apresentando diversos buracos e irregularidades que comprometem a trafegabilidade de
veículos, além de representar riscos aos pedestres que utilizam a via diariamente.

Processo Agrupado - Página 2 / 3 - Gerado em 19/11/2025

Câmara Municipal de Palmeira | Rua Cel. Vida, 211 – Centro | (42) 3252 - 1648 | camaramunicipal@palmeira.pr.leg.br
www.palmeira.pr.leg.br

Câmara Municipal de

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Palmeira, Estado do Paraná, em 18 de
novembro de 2025.

SARGENTO GAIO

Vereador

Processo Agrupado - Página 3 / 3 - Gerado em 19/11/2025